Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM1M2R71C473MA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM1M2R71C473MA01D Details PDF
GNM1M2R71C473MA01D
Hersteller-Teilenummer: GNM1M2R71C473MA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R 0504
Datenblätter:
1.GNM1M2R71C473MA01D.pdf
2.GNM1M2R71C473MA01D.pdf
3.GNM1M2R71C473MA01D.pdf
4.GNM1M2R71C473MA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM1M2R71C473MA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R 0504
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 16V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.054" L x 0.039" W (1.37mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.031" (0.80mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 0.047µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0504 (1410 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 2
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X7R
Verpackung Tape & Reel (TR)
GNM1M2R71C104MAA1D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0504
GNM212B11A105MA13
MURATA
GNM212B11A105MA13
MURATA
GNM1M2R71A473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 10V X7R
0504
GNM1M2R71H102MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1000PF 50V X7R
0504
GNM1M2R71A223MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 10V X7R
0504
GNM1M2R71C223MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 16V X7R
0504
GNM1M2R71E472MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 4700PF 25V X7R
0504
GNM1M2R71C104MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0504
AP6680BGMT BIP60020 C2012JB1H475K125AB CL21A226MOQNNNE CM1200DB-34N
CS493105-CLZR DS90C031ATM FQI5N60C GNM0M2R60J104ME17D GNM1M2R61C105ME18D
GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13
GNM2145C1H101KD01D GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D GNM214R71C104MAA1D
GNM3145C1H331KD01D GRM32D7U2J103JW31L HMSZ5245BT1 LM3510SD-1 LM48861TMX
LM7805CV MA27V020R2TD MA2S068008S0 MAX8867EUK33-T MCZ2010AH121T000
MTT50A12N NP52N055HIL NRH3010T100M PD1600CP-10 PM-15ED133
PQ090DNA1ZPH RKR103AKUP6-HS SFH9202-6 SKD53/008 SKKL91/18E
SLP2510P8 SMAJ64CA SQ24-12S500 SRP1040-2R0M ST173S12MCJ0
SUB85N06-05-E3 TNY287DG-TL UC1525AJ X0202MN-5B4A XC95144XL